Điều 192, điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự và các trường hợp 

khác theo quy định của pháp luật. 

2.2. Tòa án trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho đương sự 

nếu có yêu cầu.  

2.3. Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng TMCP Đ số tiền 11.983.009 đồng 

(Mười một triệu chín trăm tám mươi ba nghìn không trăm linh chín đồng) tiền 

tạm ứng án phí đã nộp tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 1 – Bắc Ninh, tỉnh 

Bắc Ninh theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số: 0001266 ngày 

07/10/2025. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân khu vực 1 - Bắc